Tertia pars in qua

xps docet malū reliquere 2 fugere. 2 ad bo
dū p̄gere in hō q̄ mutādo locum reliquit ma
los et pestiferos et ad bonos se trāstulit pre
dicando et docendo. 2c. **N** **M**oraliter
est notādum. q̄ q̄ cōuerſatō maloy est peri
culosā. iō exempla xp̄i fugiēda. Naz sic mo
dicū fermentū magnā māisaz ificit 2 amari
cat. et modicū putridū toūz pomū. ei dens
infum⁹ toū caput. Sic malus ei p̄cō ml̄
tos iustos cobitātes depravat: quare puer
dī. Qui serpētē in sinu suo nūrit. patiet ab
eo. 2. xviii. q. i. Sepe malorum consortia
etā bonos corūpunt. Docet ḡ sapīes ecclī.
vij. malā cē relinquēdū et fugiēdū di. Di
scēde ab iniquo et deficiē mala abste. Ne
iḡ iusti ab iustis ificiantur per coꝝ cōlor
tui. trāffert eos d̄ominus.

De rebellione ad reconciliationē.

De dissolutione ad religionem.

De pegrinatione ad quietatōz. Primo exā
tes in itali p̄cī. trāffert ad statū p̄nī et ḡte:
Nā sic misericors rex exules et p̄fugos ei. p̄
scriptos i alienis regnis vagantes renocat
ḡtōe. 2 ad pacis. et cōsiliatōz admittit. Ita
xps suos rebelles recedentes ab eo per pcc
caū. exulētē i regno dyaboli i regione vī
bre mortis trāfīt. p̄ peccatiā misericorditer
et ḡtōe in regnū suū et repatriare facit. De
il. o. exilio trāfīt suū peccū. paulus. mag
dalena. matheus. q̄re dicere p̄nt illud col. i
Enīpuit nos de poestate tenebrarū et trāstu
li i regnū filij iui. Sed dñs trāfīt iustos
etelecos iūos d̄ diuoluōe ad religiōz. Nā
orūlatuſ cernens plātā delicati fiūcius. gi
culis expositā boim vel bestiarū in campis
transfert ad vīndaruz suūm bene iūiūtūz
vt ibi floreat et fructificet. Sic dñs nōster vi
dens hominem aptum ad fructificandum i
ecclesia. qui stat in mundo: quasi in campis
non bene mūtaūm ne excuciatur vel infici
atur a bestijs infemalibus. vel prauis ho
minibus. vt gemmas boni propositi cou
cipiat et fiūcius vītūm p̄ceat: ordinat
ad orūm et ad statūm sancte religionis. si
cū franciscum dominicum. claram. brig
dam 2c. **D** **T** De hac translatione. di
cit psalmista. Unicam de egypto transiūt
sti id est de ienebris mudanis eicasti gen
tes scilicet homines indispositos. et planta
sti eaz. Et signiter nōmūnat talez religiosuz

Feria tertia

post Inuocavit

vincā. **A**linea et multi bz de humore. 2 id apta est q alibi possit trāsseri. qz vbi cunqz trāslata fuent. pōt ut ilicet radicari. **S**ic cene canissimi ad b q mercāur hoīes ad nō predicto mō trāsserū: necesse est q more vincez humorē grē et deuotōis habeāt interius 2 voluntatez i sumo pposito radicēt. **I**stud tñ est cōtra multos. q licet de seculo ad religio nē corporaliter sint trāslati. nō dū tñ sunt i fir mo et bono pposito radicati. **E**t hunc ē q in religione nō pficiunt. s̄ pot̄ deficiunt. Arbor em̄ de silua ad orū trāslata: nūq fructificat nec vegetat: nisi radix cū arbore trāsseratur. **N**ā si radix i silua remanet. nūc vero ad orū trāsseratur nō fructificat s̄ desiccāt. **S**ic pcul dubio nisi radix cordis sc̄ pprā yoliū tas trāslata fuent et mutata de sua mudi p cōcēpiū totalē eradicata. n̄ potest pficerē sp̄ riualuer. **Q**uis localiter ad orū religionis sit delata. **E**rido religiosi q radicez cordis sui i seculo dimiscerūt. p nūmā dilectōez se culi et nūc corporis ad dñm servū trastulerūt. nō fructificant: nec i virutibus pficiunt. **S**z quenarū stat⁹ religionis sit melior q secularis: 2 vide q secularis. qz stat⁹ secularis bz exercitia viuū: plura q nō pōt b̄e religiosus. **N**ā diues i operibus miseri cordie pōt mulū seminare. religiosus vōn. ideo 2c. **A**pl. ii. cor. ix. Qui pce semiat parce et metet: et q seminat in beneditōib⁹. de benedictōib⁹ et metet. **I**n oppositū est sanct⁹ ibo. i secula scde. q. clxvi. et habetur etiā in decretis. xxiiij. q. ii. admonere. **D**ō religionis igressio excedit omne genus satisfaciōis et pñie. id dico q stat⁹ religio nis ē melior. **P**ropter securitatē. qz sic se curius et melius est esse i portu. qz i mari. ppter infinita picala: sic melius est ēē et secu rius i religione q i seculo. vbi multa sunt picala. q apo. anumerat. ii. cor. xi. **P**ericulis fluminū. periculis latronū 2c. **P**er se cundo ppter acceptatōez diuinā. **N**ā sic ille q plura dona dat. magis acceptus est illo q miora dat. **S**ic religiosus donās deo ex votō ppter voluntatē potestate et actū: magis acceptus ē. q ille q solū actum deo tribuit. **T**ū ans bel. in. li. de similiudinibus q dat arborez. fructū. et opus. pl̄ dat q solū do nat fructū et nō arbore. **Z**enō ppter maiore pmiatōez. qz per ingressū religionis. pse q quis remissionē oīm p̄dō. vñz p argumen

ti oppositū allegatū. **A**d argumētū dōm. q etiā religiosus p eadem exercitia pierans mereri pōt. sicut et secularis. donās cor et aſ feciū. sicut et secularis. donat rē et affectu ū qz deus cor ierogat. 2 nō manū. xiiij. q. v siqd iuenisti. nec pſiderat qd fiat s̄ quo aio fiat. xv. q. vi. c. i. in fine. **T**ertio dñs trāsferit iustos de bac pegrinatōe ad eternaz q̄tāō nē. **N**ā rex bñs s̄ p̄u fidelē vel prelā. pmo uer cū p̄ debitu fuitū. ad aliquā dignitatē vel officiū p remuneratōe. vt ybi iuriū tuſuij et laboris quietem bēat. **I**slo mō dñs n̄ cos q se in bac vita laborib⁹ viru osis occupat: fideliter trāsferit p̄ banc vitam ad magnā dignitatē 2 ad quietē regni celestis ppcūā. s̄cēzech. xluij. dō de enoch q ad blaborauit vt deo placaret. et i padisuz trāslatus est. **Q**z quenarū de⁹ s̄ bo minē sic suscipiat. et trāsferat de statu vñc vñc ad aliam vitaz in opumo statu vñc sue. **E**t videatur q nō. quia optimus statu m̄torum. est infanta in quo tamē non mo nūvur. s̄ in senectute cuž senuerant i annis et peccatis. **P**ro cuius solutione est notandum. q non est conueniens quēlibet moni i statu infantie. licet sit melior stat⁹ nūitorum. et hoc propter iria. **P**ro quā s̄cperat multiplicatio hominum. cum omnes aī tempus pubertatis. et ante q̄ c̄lent apti ad p̄candū extinguerentur. nec p̄ p̄sequēs fieret multiplicatio hominum. nec restauratō angelice ruine. **S**ecundo libertas homi nis frustraretur. cum nūq ad vñsum bone vel male operationis deducere. **T**ertio homini violēta fieret. qui libero arbitrio ope rando bene vñsum ad senū. magnam ponet mereri gloriam. quo tamē bono. moriendo i infantia priuareur. ante vñsum liben arbitrij. **I**deo dicunt aliqui. q̄ deus hominem in optimo statu suscipiat per mortem. vñz sic moriendo. alienum sic. vñz vt coroneat alterum vi mitius puniatur. quod probant auctoritate ezech. di. **N**olo moriem peccato ris. s̄ vt magis cōuerteret vñuat. et alibi sap. v. **R**aptus est ne malicia mutaret intel lecū eius. **N**ā libertas hominis est tā nobis q̄ deus non vult hominem priuare di gnitate libertatis; qui homo possit bene vel male mentorie vel non operari. **C**um ḡdō qui prescit vñsum finem hominis. bonum vel malū. ex propria nosira. vñhate elecu ū

fm quē fm sanctū tho. boiem pdestinat aut
psit si in hoīe cognoscit aliquā bonā scim
ullā aie ppositi. et firmā. deus banc suo tē
pore. sulphure pnie et igne caritatis accen
dit. vt enī sicut laronē dextrū saltē in pun
cto mortis possit saluare. qz fm sanctū tho.
li. iij. p gēnles. c. ix. Malū n̄ cōsumit tantū
naturā bonay scintillaz. qui ex eis fiat ma
gnus ignis. Ad hoc em̄ de⁹ sp stat ad ostiū
cordis cū igne caritatis. et pulsat vt sibi ap
periatur et scintilla accēdat. apo. c. iij. Ego
sio ad ostiū et pulso 2c. Sic scintilla petri erat
incēsa. qn̄ p̄ negatōez xp̄s cū respexit. nec
in apostasia eum mori pmisit. s sulphure pe
nitēte et igne caritatis in corde icensus. in
statu mentorio vitam finiuit.